
Секретарь 

8(35253)74775 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Губернаторская Шадринская кадетская школа-интернат» 

ПРИКАЗ 

от 10.04.2023 г. № 111-О          

г. Шадринск 

О внесении изменений в Правила приема граждан в ГБОУ «Губернаторская 

Шадринская кадетская школа - интернат» 

 

В целях приведения в соответствие Правила приема граждан в ГБОУ «Губернаторская 

Шадринская кадетская школа - интернат» утвержденные приказом Врио директора ГБОУ 

«Губернаторская Шадринская кадетская школа - интернат» от 09.03.2023г.  № 85-О, 

требованиям Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденные приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г № 458 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести изменения в Правила приема граждан в ГБОУ «Губернаторская 

Шадринская кадетская школа - интернат»: 

дополнить п.12 Для приема родитель(и) (законный(ые) представитель(и) ребенка или 

поступающий представляют следующие документы: 

в) копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры, 

в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра. 

2. Разместить настоящий Приказ на официальном школьном сайте до 12.04.2023г. 

Ответственный секретарь. 

3. Контроль за исполнение настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Врио директора ГБОУ «Губернаторская 

Шадринская кадетская школа - интернат»  
С.А. Клаус 

 

 


		2023-04-20T09:16:10+0500
	Клаус Светлана Аркадьевна




